
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                        ХІІІ СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ
                                                                                                            

РІШЕННЯ №2594

30.06.2025                                                            м.  Хуст

Про  врегулювання  правових,
економічних  та  організаційних
відносин,  пов’язаних  з  майном
комунальної власності

          Відповідно до  п.34 ч.1 ст.  26  та ст. 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», ст. 137 Господарського кодексу України, статей 12 та
92  Земельного  кодексу  України, Закону  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  з  метою  врегулювання
правових,  економічних  та  організаційних  відносин,  пов’язаних  з  майном
комунальної  власності  Хустської  міської  територіальної  громади та  належного
утримання та обслуговування цього майна, Хустська міська рада

                                                                     ВИРІШИЛА:

          1.  Закріпити  на  праві  оперативного  управління  за Хустським
багатопрофільним  ліцеєм  №1 імені  Івана  Магули  Хустської  міської  ради (код
ЄДРПОУ  20453382)  нерухоме майно комунальної  власності  Хустської  міської
територіальної громади, а саме: комплекс будівель гімназії-інтерната загальною
площею 7307,80кв.м.,  реєстраційний номер об’єкта нерухомості:  285439521108,
який знаходяться за адресою: м. Хуст,  вул.Корятовича, №2.
          2. Передати у постійне користування Хустському багатопрофільному
ліцею №1 імені Івана Магули Хустської міської ради (код ЄДРПОУ  20453382)
земельну  ділянку  площею  1,3197га  з  кадастровим  номером  –
2110800000:01:003:0081, яка розташована за адресою: м. Хуст, вул.  Корятовича,
№2, для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти.
         3. Хустському багатопрофільному ліцею №1 імені Івана Магули Хустської
міської  ради (код  ЄДРПОУ  20453382)  (Шкробинець  М.В.)  забезпечити
проведення  Державної  реєстрації  права  оперативного  управління  шляхом
внесення  відповідних  відомостей  до  Державного  реєстру  речових  прав  на
нерухоме майно та провести державну реєстрацію права користування земельною
ділянкою.
         4. Доручити в.о. Хустського міського голови В. І. Губалю укласти договір
про закріплення майна на праві оперативного управління, зазначеного в п.1 цього
рішення, з Хустським багатопрофільним ліцеєм №1 імені Івана Магули Хустської
міської ради (код ЄДРПОУ 20453382).  

5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Михайла Рівіса.

В.о. міського голови                                Василь ГУБАЛЬ

https://opendatabot.ua/c/20453382
https://opendatabot.ua/c/20453382
https://opendatabot.ua/c/20453382
https://opendatabot.ua/c/20453382
https://opendatabot.ua/c/20453382
https://opendatabot.ua/c/20453382
https://opendatabot.ua/c/20453382
https://opendatabot.ua/c/20453382



